2,400.00UND 40.0060PTFE0001 40.00PUERTA GRADO 1 VENTA ITINERANTES 0.00

Representación Impresa de la Boleta de Venta Electrónica

OP. EXONERADA 0.00S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 2,400.00

0.00S/PERCEPCIÓN

IMPORTE TOTAL 2,400.00S/

366.10S/IGV

S/ 2,400.00OP. GRAVADASSON: DOS  MIL CUATROCIENTOS Y 00/100 SOLES